
quinta-feira, 30 de julho de 2020  |  Ano XII - Edição nº 01329 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Pregão Eletrônico

                 ESTADO DA BAHIA 

     Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio 
     Secretaria Municipal de Administração e Finanças 
         COORDENAÇÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS 

 1

 
 
 
 
 
 

AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO 
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 091/2020 

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2020 

A Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio, Estado da Bahia, através do Pregoeiro, torna 
público que fará abertura da licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO – SRP Nº 
011/2020 do tipo Menor Preço Global no dia 06 de agosto de 2020, às 10:00 h, de acordo com 
as Leis em vigência. O Edital e seus anexos estarão disponíveis nos sites: www.licitacoes-
e.com.br e www.ipmbrasil.org.br. 
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 
AQUISIÇAO INSUMOS HOSPITALARES, EQUIPAMENTOS E MEDICAMENTOS PARA 
ATENDER AS AÇÕES DE INFRENTAMENTO DA COVID 19 NO MUNICIPIO DE TEODORO 
SAMPAIO- BAHIA CONFORME SOLICITAÇÃO DAS : SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE, 
SECRETARIA MUNICIPAL DE AÇÃO SOCIAL E CIDADANIA E SECRETARIA MUNICIPAL 
DE EDUCAÇÃO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO TERMO DE 
REFERNCIA DO EDITAL. OBS: OS PRAZOS FORAM REDUZIDOS CONFORME PREVISÃO 
CONSTANTE DO ARTIGO 4 – G DA LEI FEDERAL 13.979/2020. 

Teodoro Sampaio-BA, 28 de julho de 2020. 

Joseval Silva de Argolo Azevedo 
Pregoeiro 

 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7D82C319B3F09C07A3A0D2B5D63E80B1


		2020-07-30T11:38:32-0300




